
ID: 4713 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
RRUGA E DURRËSIT 

Apartament 2+1 me qera në Rrugën e Durrësit, një nga zonat
më të aksesueshme dhe të kërkuara në Tiranë, shumë pranë
qendrës dhe faciliteteve kryesore. Apartamenti është i sapo
investuar dhe i mobiluar totalisht, duke ofruar kushte
moderne dhe komoditet maksimal për banim. Me një
sipërfaqe prej 85 m², organizohet në sallon me kuzhinë, 2
dhoma gjumi dhe tualet, ndërsa ndodhet në katin e 2-të të një
vile, duke garantuar qetësi dhe privatësi. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

ALL 100,000 /muaj


